
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 
 
PORTARIA Nº 032/2021 
De 03 de fevereiro de 2021 
 

INSTITUI A COMISSÃO PARA CONSTRUÇÃO DO 
PLANO  DIRETOR  DO  MUNICÍPIO DE TOMBOS 

 
 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais  conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
 

Considerando a necessidade de promover e planejar ações para a municipalidade e 
ainda visando o crescimento e o alavancar do processo para melhoria da sede e dos distritos; 

 
Considerando ainda que atualmente o Município tem o propósito de adequar e 

priorizar ações visando  o progresso com metas voltadas para o potencial turístico de 
Tombos e região;  
 
 

R E S O L V E : 
 

 

Art. 1º -  ficam nomeados os servidores abaixo para composição da estrutura para 
Comissão Municipal de elaboração do Plano Diretor do Município de Tombos, composta 
dos servidores abaixo: 

 

• Frederico Pozenato Moreira de Oliveira  

• Laerte Duayer Hosken 

• Wanucci Gusmão Perucio 

• Hugo de Oliveira Campos 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 03 de fevereiro de 2021. 

 
                                                           

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério 
Prefeito Municipal 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


